1、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；

2、公司于2015年5月12日披露了《公司举办"田田圈互联网联盟大会"暨复牌公告》，宣布

全面推动"田田圈"互联网发展战略，田田圈互联网联盟正式宣告成立。公司涉足互联网农业，

许多工作的推进尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

公司未从公共传媒获悉存在对公司股票交易价格产生较大影响的未公开重大信息； 近期

公司经营情况及内外部经营环境不会且预计也不会发生重大变化；

3、经向公司管理层、控股股东和实际控制人询问，不存在关于公司的应披露而未披露的重

大事项，或处于筹划阶段的重大事项；股票异常波动期间控股股东、实际控制人不存在买卖公

司股票的行为。

公司在核实过程中，未发现其他应披露事项。

三、是否存在应披露而未披露信息的说明

公司董事会确认，公司目前没有任何根据深交所《股票上市规则》等有关规定应予以披露

而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉公司有根据深交

所《股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披露的、对公司股票及其衍生品种交易价格产

生较大影响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、上市公司认为必要的风险提示

1、经自查，公司不存在违反信息公平披露的情形；

2、公司在2015年第一季度报告中预计2015年1-6月的业绩增减变动幅度为10%-30%，公司

预计情况与公司实际情况不存在较大差异。

3、公司郑重提醒广大投资者：《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网为公司选定的信

息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，请广大投资者理性投资，注

意风险。

特此公告。

深圳诺普信农化股份有限公司董事会

二〇一五年五月十五日

证券代码：000861� � � �证券简称：海印股份 公告编号：2015-33

广东海印集团股份有限公司关于公司控股股东减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

广东海印集团股份有限公司（以下简称“公司”或“海印股份” ）于近日收到控股股东广

州海印实业集团有限公司（以下简称“海印集团” ）发来的函，海印集团已在2015年5月13日

通过深圳证券交易所大宗交易系统减持其所持有的公司无限售条件流通股股份， 共减持13,

537,300股，占公司总股本的1.14%。本次减持后，海印集团仍持有567,988,144股海印股份，占海

印股份总股本的47.97%，仍为公司第一大股东。另，海印集团关联方新余兴和投资管理中心

（有限合伙）持有130,000,000股公司股份，持股比例为10.98%。现将具体情况说明如下：

一、控股股东减持情况

1、控股股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 减持数量（股） 减持比例

海印集团 大宗交易 2015年5月13日 16.74元/股 13,537,300 1.14%

海印集团曾在2015年3月份减持32,132,300股， 占公司总股本的2.71%（详见公司2015年3

月26日披露的2015-15号《关于公司控股股东减持股份的公告》）。

截止本公告日，海印集团累计共减持45,669,600股，占公司总股本的3.86%。

2、控股股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

减持前 减持后

数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例

海印集团

无限售条件流通股 43,239,532 3.65% 29,702,232 2.51%

无限售条件流通股

（已质押）

334,000,000 28.20% 334,000,000 28.20%

有限售条件流通股 204,285,912 17.25% 204,285,912 17.25%

合计 581,525,444 49.11% 567,988,144 47.97%

二、其他相关说明

1、公司控股股东海印集团本次减持本公司股票未违反《公司法》、《证券法》、《上市公

司收购管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规、规章、业务规则的规

定。

2、 本次减持的股东海印集团不存在违反其在公司股权分置改革和重大资产重组时所作

出的承诺。

3、本次减持不存在最低减持价格承诺的情况。

三、备查文件

1.�公司控股股东广州海印实业集团有限公司出具的《关于减持广东海印集团股份有限

公司股份的函》。

特此公告。

广东海印集团股份有限公司

董事会

二〇一五年五月十五日

证券代码：002331� � � �证券简称：皖通科技 公告编号：2015-035

安徽皖通科技股份有限公司2015年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、安徽皖通科技股份有限公司（以下简称"公司"）董事会于2015年4月27日刊登《安徽皖

通科技股份有限公司关于召开2015年第一次临时股东大会的通知》；

2、本次股东大会召开期间无变更提案、补充提案和否决提案的情况；

3、本次股东大会未出现涉及变更前次股东大会决议的情况。

一、会议召开情况

1、现场会议时间：2015年5月14日14:00

2、网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为2015年5月14日9:

30～11:30，13:00～15:00； 通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的时间为2015年5月13日

15:00至2015年5月14日15:00期间的任意时间。

3、召开地点：安徽省合肥市高新区皖水路589号公司会议室

4、表决方式：现场投票与网络投票相结合的方式

5、会议召集人：公司董事会

6、会议主持人：公司董事长王中胜先生

7、 本次股东大会的召集、 召开与表决程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、

《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等法律、行政法规及规范性文件的规定。

二、会议出席情况

1、会议总体情况

出席本次股东大会的股东及股东授权代表总计9人，代表股份84,496,622股，占公司有表决

权股份总数的28.9432%。

2、现场会议出席情况

出席本次股东大会现场会议的股东及股东授权代表共计6人，代表股份84,475,622股，占公

司有表决权股份总数的28.9360%。

3、网络投票情况

参与本次股东大会网络投票的股东共计3人，代表股份21,000股，占公司有表决权股份总数

的0.0072%。

4、出席本次股东大会的还有公司其他高级管理人员和见证律师。

三、议案审议表决情况

本次股东大会以现场投票和网络投票相结合的方式审议如下议案：

审议通过《关于修改公司章程的议案》

同意票84,487,922股，占出席会议有效表决权股份总数的99.9897%；反对票8,700股，占出席

会议有效表决权股份总数的0.0103%；弃权票0股，占出席会议有效表决权股份总数的0.0000%。

[…]

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏承担连带责任。

金字火腿股份有限公司，2014年年度权益分派方案已获2015年5月8日召开的2014年年度

股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2014年年度权益分派方案为：以公司现有总股本179,837,000股为基数，向全体股

东每10股派0.800000元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有股改限售股、首发限

售股的个人和证券投资基金每10股派0.720000元；持有非股改、非首发限售股及无限售流通

股的个人、证券投资基金股息红利税实行差别化税率征收，先按每10股派0.760000元，权益登

记日后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补缴税款

a

；对于QFII、RQFII外的其他非

居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。）；同时，以资本公积金向

全体股东每10股转增10.000000股。

【

a

注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个

月）以内，每10股补缴税款0.120000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款

0.040000元；持股超过1年的，不需补缴税款。】

分红前本公司总股本为179,837,000股，分红后总股本增至359,674,000股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2015年5月21日，除权除息日为：2015年5月22日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2015年5月21日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股

东。

四、权益分派方法

1、本次所转股于2015年5月22日直接记入股东证券账户。在转股过程中产生的不足1股的

部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时则在尾数相同者中

由系统随机排序派发），直至实际转股总数与本次转股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2015年5月22日通过股东托

管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 00*573 施延军

2 08*238 金华市巴玛投资企业（有限合伙）

3 01*101 施延助

4 00*476 施文

5 00*852 施雄飚

6 00*000 薛长煌

五、本次所转的无限售流通股的起始交易日为2015年5月22日。

六、股份变动情况表。

本次变动前

本次公积金转股

数

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售流通股 81,751,055 45.46% 81,751,055 163,502,110 45.46%

03�首发后机构类限售股 36,512,000 20.30% 36,512,000 73,024,000 20.30%

04�高管锁定股 45,239,055 25.16% 45,239,055 90,478,110 25.16%

二、无限售流通股 98,085,945 54.54% 98,085,945 196,171,890 54.54%

人民币普通股 98,085,945 54.54% 98,085,945 196,171,890 54.54%

三、总股本 179,837,000 100.00% 179,837,000 359,674,000 100.00%

七、本次实施转股后，按新股本359,674,000股摊薄计算，2014年年度，每股净收益为0.05

元。

八、有关咨询办法

咨询地址：金华市工业园区金帆街1000号 咨询联系人：王蔚婷、冯桂标

咨询电话：0579-82262717� � � � � � � � � � � � � � � � � � � �传真电话：0579-82262717

特此公告。

金字火腿股份有限公司

董事会

2015年5月15日

证券代码：002624� � � �证券简称：完美环球 公告编号：2015-047

完美环球娱乐股份有限公司2015年第三次临时股东大会会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

1.完美环球娱乐股份有限公司（以下简称"公司"）于2015年4月29日在《证券时报》、《中国

证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登了《关于召开2015年第三次

临时股东大会的通知》。

2.本次股东大会无新增、变更、否决议案的情况。

一、会议召开情况

1．会议召开时间：

1）现场会议：2015年5月14日下午14：30开始；

2）网络投票：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为2015年5月14日上午9:

30-11:30，下午13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统进行投票的时间为2015年5

月13日下午15:00至2015年5月14日下午15:00。

2．会议召开地点：北京市朝阳区北苑路86号完美世界大厦公司会议室

3．会议召集人：公司董事会

4．会议召开方式：本次股东大会以现场投票与网络投票相结合的方式召开

5．会议主持人：曾映雪（公司董事长池宇峰先生因公出差未能出席本次股东大会，公司

半数以上董事同意选举曾映雪女士为本次股东大会主持人）

6．本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《股东大会议事规则》以及《公司章